
Про визначення уповноважених  

щодо складання акта встановлення  

факту здійснення догляду за особами 

з інвалідністю I чи II групи та  

особами, які потребують постійного 

догляду 

 

У зв’язку із прийняттям постанови Кабінету Міністрів України від 10 

вересня 2022 року №1044  «Про внесення змін до Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», керуючись ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

_____________________ ради 

вирішив: 

1. Надати повноваження щодо складання акта встановлення факту 

здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які 

потребують постійного догляду _____________________ (виконавчий орган 

ради). 

2. Затвердити Положення про складання акта встановлення факту 

здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які 

потребують постійного догляду ( додаток 1). 

3. Затвердити форму акта встановлення факту здійснення догляду за 

особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які потребують постійного 

догляду (додаток 2).  

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на __________ 

 

________ голова                                                                         __________ 


